

Stadsdelens pensionärsråd Norrmalm

Till Stadsdelsnämndens
Presidium

Betr. Möte med stadsdelens pensionärsråd (SPR)

SPR har utsetts av stadsdelsnämnden för att utgöra ett rådgivande organ och en länk mellan stadsdelens äldre och politikerna. Rådet anser att det är viktigt att upprätthålla en förtroendefull dialog. Tidigare har rådet minst en gång om året inbjudit politikerna till ett möte. Under 2010 beslöt dock rådet att låta inbjudan bero, eftersom man dels utgick ifrån att det förestående valet utgjorde en extra belastning för politikerna, dels ville låta nytillkomna politiker etablera sig i nämnden.

Nu anser vi att tiden är mogen för ett möte mellan rådet och politikerna och inbjuder i första hand ordförande och vice ordförande till ett möte med SPR **torsdagen den 14 april kl.11.00-13.00 i förvaltningens lokal Klara, Tulegatan 13.**

Eftersom så lång tid förflutit sedan det senaste mötet mellan politikerna och rådet, finns en rad frågor att diskutera och vi vill nämna några.

- Tillgänglighet med avseende på bebyggelse, bostäder och stadsplanering som helhet. Vi vill även uppmärksamma idrottsanläggningar och parker i sammanhanget.

- Vilket ansvar kan politikerna ta när det gäller äldre och teknikutveckling? Många saknar fortfarande internetuppkoppling av ekonomiska eller andra skäl. För dem med nedsatt hörsel och syn kompliceras tillvaron, när det gäller att göra knappval i telefon. Exempelen kan mångfaldigas och ytterst är även detta en fråga om tillgänglighet.

- Var står politikerna idag i frågan om privat och/eller kommunalt ägande av olika boendeformer för äldre?

Några av ovanstående exempel kan även exemplifiera diskriminering av äldre.

Om presidiet anser att ytterligare ledamöter i SDN bör delta i mötet är dessa välkomna. Rådet, som naturligtvis är politiskt oberoende i sina ställningstaganden, ser då gärna en jämn fördelning mellan alliansföreträdare och representanter för oppositionen:

Rådet ser med förväntan fram emot mötet med företrädare för SDN.

Välkomna!

För stadsdelsnämndens pensionärsråd

Kerstin Rosenqvist Hedler
ordförande

Vi tar gärna emot ert svar på följande e-postadresser snarast och senast den 31 mars.

kerstin.rosenqvist.hedler@tele2.se

barbro.gaije@comhem.se